
                                                                             
 

Zhotovitel: 
SPEDOS ADS a.s. 
Hranická 771 
757 01  Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou 
ČR 
IČO:27795357   DIČ:CZ27795357 
Společnost je registrována pod spisovou značkou oddíl B, 
vložka 3195 u Krajského soudu v Ostravě 
Zástupce: Ing. Václav Klemš, člen představenstva 
 
Zástupce ve věcech smluvních, technických a stavby: 
p.Pavel Sladovník, obchodní manažer 
Banka: KB Valašské Meziříčí 
Účet: 35-9050120247/0100 

Objednatel: 
Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 
755 01 Vsetín 
ČR 
IČO:26871068   DIČ:CZ26871068 
Společnost je registrována pod spisovou značkou oddíl B, 
vložka 2946 u Krajského soudu v Ostravě 
Zástupce: Ing. Věra Prousková, MBA, místopředseda 
představenstva 
Zástupce ve věcech technických a stavby: 
p.Jan Vojta, vedoucí oddělení centrálního nákupu 
Banka: UniCredit Bank 
Účet: 2109376609/2700 

 
Uzavírají dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění (dále jen NOZ) 

 
 

                                                                       S M L O U V U   O   D Í L O 
 

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, přičemž příloha č. 1 tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 
                  
 
Místo zhotovení a předání díla: Poliklinika, Nemocniční 945, 755 01 Vsetín, vstup do lékárny v 2.NP 
 
Datum plnění:  do 8 týdnů od účinnosti smlouvy 
 
Dohoda o ceně: Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 
 
                               Cena díla bez DPH:                   175.000,- Kč 
 
                                        DPH bude účtováno dle platných předpisů 
                                          
                       
Platební podmínky: 
Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel objednateli fakturu se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení a 
zašle ji objednateli, pokud již nedošlo k fakturaci dle článku III. Obchodních podmínek. 
 
Závěrečná ustanovení: 
Tato smlouva je platná okamžikem podpisu smluvními stranami. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí Obchodními podmínkami 
SPEDOS ADS a.s., přičemž Obchodní podmínky SPEDOS ADS a.s. tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Vztahy v těchto podmínkách výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský 
zákoník v platném znění a právními předpisy s ním souvisejícími. Nedílnou součástí této smlouvy a přílohou č. 3 této smlouvy je 
Stavební připravenost, přílohou číslo 4 je Výkres dodávaného zařízení. Jakékoliv ujednání a změny nebo doplňky k této smlouvě jsou 
pro obě strany závazné jen tehdy, jsou - li vyhotoveny písemně jako dodatek této smlouvy a jsou oboustranně podepsány. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.  

ve Valašském Meziříčí dne 12.4.2018 
Za zhotovitele:                 Za objednatele: 
 

Tel.: 571 759 211   fax: 571 759 222  spedos@spedos.cz   www.spedos.cz

     SMLOUVA O DÍLO   A018 501 052 D 0003 
 



Příloha č.1 smlouvy o dílo A018 501 052 D 0003 - Specifikace díla 
  

Pozice 1 / 1 ks                   

Prosklená hliníková stěna a s automatickými 2-křídlovými posuvnými dveřmi v protipožárním  
provedení s odolností EI 30. Aut.pohon bude namontován z exteriérové strany, AL stěna bude  lícovat 
s vnější hranou levého zděného sloupu a pravé SDK příčky. 

průchozí šířka : 1200 mm 

průchozí výška : 2100 mm 

šířka konstrukce :            2350 mm      (šířka otvoru 2370 mm) 

výška konstrukce :                  2340 mm      (výška otvoru 2350 mm) 

délka pohonu : 2630 mm 

barva : bílá RAL 9016 

prosklení : čiré protipožární sklo EI30 tl.20 mm 

1 ks se skládá z : 

1 ks posuvný elektromechanický dveřní pohon – Typ : SP 806 L 

1 ks elektromotorický zámek k automatickému zajištění dveří programovým přepínačem + ext.táhlo 

1 ks akumulátorový nouzový zdroj s automatickým dobíjením 

1 ks digitální programový přepínač umístěný mimo kryt v lékárně v KU68 s funkcemi : zavřeno,          
automatika, otevřeno, východ, zima 

1 ks tlačítko nouzového otevírání umístěné mimo kryt v lékárně v KU68 

1 ks spínač "lékárna" umístěný mimo kryt v lékárně v KU68  (otevření dveří na šířku 100 mm) 

2 ks kombinovaný mikrovlnný radar IXIO-L-DT1 s bezpečnostním infra polem proti přivření 

2 ks pohyblivých křídel v protipožárním provedení včetně těsnících profilů  

1 ks symetrická pevná stěna v protipožárním provedení s nosným profilem 

2 ks požární kouřové hlásiče umístěné na stropě z obou stran dveří 

CENA MATERIÁLU A MONTÁŽE POZICE 1 v četně dopravy          175.000,- Kč 

 

Zhotovitel:      Objednatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.3 - Stavební připravenost pro montáž automatických posuvných dveří 

 

1.Obecně 

Montáž automatických dveřních systémů se provádí v závěru  stavebních prací. Pro 
bezvadnou montáž je nutné, aby  montážní pracoviště bylo předáno v dále uvedeném stavu. V  
průběhu montáže ani po jejím ukončení nesmí v místě  namontovaných dveří ani v jejich 
blízkosti probíhat  bourací práce, dodatečné omítání a jiné  činnosti, při kterých vzniká prach. 
Nečistoty, které  mohou při těchto pracích vniknout do pohonu dveří,  způsobují poruchy 
funkce dveří. 

 

2.Montážní otvor 

Rozměry otvoru musí odpovídat rozměrům uvedeným ve smlouvě o dílo. Po montáži dveří je 
potřeba otvor ze strany lékárny finálně začistit. 

Podlaha - hotová s dokončenou povrchovou úpravou  (beton, dlažba), vyzrálá, rovná ve váze. 
Podkladem pro montáž dveří nesmí být dlažba v  pískovém loži. 

 

3.Přívod elektrického napětí 

Automatické dveřní systémy jsou napájeny el. napětím  230V/50Hz, příkon 100 W, přívodní 
kabel CYKY 3x 1,5 mm2,  jištěný samostatným jističem 6A v rozvodné skříni. 

Přívodní kabel musí být volně vyveden v  délce 1000 mm v místě pohonu (výška =2300 mm) 
na levé straně při pohledu ze strany pohonu. 

 

4.Programový přepínač funkcí, tlačítko N.O.  - umístění v lékárně 

Místo umístění přepínače a tlačítka je nutno propojit s místem umístění pohonu (místo  
připojení na síť) 8-žilovým vodičem, např. typ LiYCY 8x0,24mm2. Místo umístění přepínače 
a tlačítka bude osazeno 2x kulatou instalační krabicí KU68-1901 (otvor 68 mm, hloubka 42 
mm). Středová vzdálenost mezi krabicemi je 85 mm. 

 

5.Přepínač lékárna - umístění v lékárně 

Místo umístění přepínače je nutno propojit s místem umístění pohonu (místo  připojení na 
síť)28-žilovým vodičem, např. typ LiYCY 2x0,24mm2. Místo umístění přepínačebude 
osazeno kulatou instalační krabicí KU68-1901 (otvor 68 mm, hloubka 42 mm). 

 

6.Kouřové hlásiče - umístění na stropě z obou stran dveří 

Do místa pohonu musí být přiveden 4-žilový nehořlavý vodič 4x1mm2 od místa umístění 
kouřového hlásiče. 
 

Zhotovitel:      Objednatel: 

 
 


